Λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου 
είναι γενικές, εισηγούμαστε στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της 
πίστωσης του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» συνολικού 
προϋπολογισμού έως του ποσού των Είκοσι οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ #28.458,00# 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος νόμιμου Φ.Π.Α. 24. 
Η ανωτέρω δαπάνη θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2024 με το
ποσό των 25.234,00€ καθώς επίσης και τις αντίστοιχες προβλεπόμενες πιστώσεις του οικονομι-
κού έτους 2025 με το ποσό 3.224,00€.